

## EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS  
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

## RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	TENSIONER ASSY, CHAI	244.70	244.69
1.00	EA	GASKET, CHAIN TENSIO	29.54	29.53
1.00	EA	ABSORBER SET, SHOCK,	1019.37	1019.37
1.00	EA	CLEANER ASSY, AIR W/	3145.23	3145.23
1.00	EA	COVER, STEP PLATE, L	698.94	698.94
1.00	EA	SUPPORT, FR BUMPER S	567.27	567.27
1.00	EA	SUPPORT, FR BUMPER S	567.27	567.27
1.00	EA	COVER, FR BUMPER	2086.10	2086.09
1.00	EA	REINFORCEMENT, FR BU	1392.77	1392.76
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR, LW	168.96	168.96
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR, LW	794.97	794.97
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR, LW	168.96	168.96
1.00	EA	REINFORCEMENT SUB-AS	2083.29	2083.29
1.00	EA	REINFORCE, FR CROSS	217.47	217.47
1.00	EA	REINFORCE, FR CROSS	217.47	217.47
1.00	EA	UNIT ASSY, HEADLAMP,	1831.50	1831.50
1.00	EA	UNIT ASSY, HEADLAMP,	1831.50	1831.50
1.00	EA	HOLDER, CONNECTOR	338.75	338.74
1.00	EA	HOLDER, CONNECTOR	338.75	338.74
29.00	EA	CLIP	10.73	311.02
5.00	EA	CLIP	10.73	53.62
2.00	EA	CLIP	7.26	14.52
1.00	EA	INSULATOR, ENGINE MO	808.67	808.66
1.00	EA	BRACKET, FR SIDE PAN	252.78	252.78
1.00	EA	SEAL, TYPE T OIL	61.22	61.21
1.00	EA	BELT, V-RIBBED	523.22	523.21
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
2.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	534.44	1068.87
1.00	EA	PAD KIT,DISC BRAKE L	493.02	493.02
1.00	EA	PAD KIT,DISC BRAKE L	493.02	493.02
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	130.02	130.02
3.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	189.58
2.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	126.39
2.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	126.39
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	154.27
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	534.44	534.43
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	155.76	155.76
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
20.00	EA	GASKET	8.58	171.60
1.00	EA	GLASS SUB-ASSY, RR S	1500.02	1500.01
1.00	EA	UNIT ASSY SET, POWER	5107.58	5107.57
1.00	EA	SENSOR, OXYGEN	1188.17	1188.16
1.00	EA	SENSOR, AIR FUEL RAT	1542.26	1542.25
1.00	EA	JAR, WASHER, A	679.97	679.96

1.00	EA	CYLINDER & KEY SET,	742.67	742.66
------	----	---------------------	--------	--------

**SubTotal** \$34836.99  
**+IVA (16%)** \$5573.92  
**TOTAL** \$40410.91



CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA MIL CUATROCIENTOS DIEZ CON 91/100.-  
 METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:Una sola exhibición | CUENTA : No Identificado  
 REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-08-10T13:28:45  
 SELLO:  
 IgQqNYnLje3m3BbDzeHIZuZgNJ26JWr82nwrmpo7CJOGRgGkhHHt3dKLquvePdjJqOwC3k/4fR4Lnb9Zoe/Dm/+XyVD0SuKO3asZbeLt  
 V7KmlJtP6rCnTHEux8b6nwhyJcDvtrL1b6skpAtShndKzc8XLwWXQevrpr+SISit3G+HHcLbKwZoJtNP9m7v+lemZL7zzNjOP0SXeBGsExe  
 YWTqh9ioweVhXiRk7kirz+HZvL6y0oA9QAxpAbbgc2qQbJGR0WKaDv1mncJnrA5DSea34NYJdVFTg6KKSaFxsqr7274fkrxWbHwAn2B7  
 xMGagY5ufy/lt2qf41tNfDO2DA==  
 SELLO SAT:  
 UrcW+peWwKkNMMJbkW73Pua7nzm3uGJhrhxlkjVYG5W+5G/0oSTJMmoMYi6SUBXINBFakRIUvOk+PmQwQ3OER5713Td6IFp+3mJ  
 o8qQhnukPAbgKHDlyRsp8xOSjQhsR1pDY5iJqRpFEX0JJOSC8ZXHZrCVdri5dSedZqD4l=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|227CBD91-8219-45F4-96D6-2B23BA556724|2016-08-  
 10T13:28:45|IgQqNYnLje3m3BbDzeHIZuZgNJ26JWr82nwrmpo7CJOGRgGkhHHt3dKLquvePdjJqOwC3k/4fR4Lnb9Zoe/Dm/+XyVD0Su  
 KO3asZbeLtV7KmlJtP6rCnTHEux8b6nwhyJcDvtrL1b6skpAtShndKzc8XLwWXQevrpr+SISit3G+HHcLbKwZoJtNP9m7v+lemZL7zzNjOP  
 0SXeBGsExeYWTqh9ioweVhXiRk7kirz+HZvL6y0oA9QAxpAbbgc2qQbJGR0WKaDv1mncJnrA5DSea34NYJdVFTg6KKSaFxsqr7274fkrx  
 WbHwAn2B7xMGagY5ufy/lt2qf41tNfDO2DA==|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI